Oggetto:

Capitolo:

E
IMPORTO
NETTO E

1 - SEDIA/POLTRONCINA - direzionale in pelle N. 1,000 390,00 0 390,00 22,00

IVA impostaIVA Importo compr. IVA EImporto scontato EScontoImporto netto E

475,8085,8022,00390,000390,00

Importo totale della fornitura E 475,80
(QUATTROCENTOSETTANTACINQUE/80 euro)

( 921.277 lire )

Note: cig:B48B08A238
Parte 1 - Obblighi inerenti la fornitura. Il servizio  dovrà essere effettuato alle seguenti condizioni:
1.Effettuato all'indirizzo indicato. La fattura emessa sarà intestata all'Istituzione scolastica e trasmessa in modalità elettronica: